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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA-TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA BLANCA IRIS BAUTISTA. 
RAD. No.  2020/00032. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

 

Del señor Juez,   
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600130653 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

1/10/2018 OCTUBRE 2,17 6 860.696,00 3.735,42 

1/11/2018 NOVIEMBRE 2,16 30 860.696,00 18.591,03 

1/12/2018 DICIEMBRE 2,15 30 860.696,00 18.504,96 

1/01/2019 ENERO 2,12 30 860.696,00 18.246,76 

1/02/2019 FEBRERO 2,18 28 860.696,00 17.512,29 

1/03/2019 MARZO 2,14 30 860.696,00 18.418,89 

1/04/2019 ABRIL 2,14 30 860.696,00 18.418,89 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 860.696,00 18.418,89 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 860.696,00 18.418,89 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 860.696,00 18.332,82 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 860.696,00 18.418,89 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 860.696,00 18.418,89 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 860.696,00 18.246,76 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 860.696,00 18.160,69 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 860.696,00 18.074,62 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 860.696,00 17.902,48 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 860.696,00 17.555,33 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 860.696,00 18.074,62 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 860.696,00 17.902,48 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 860.696,00 17.472,13 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 860.696,00 17.386,06 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 860.696,00 17.386,06 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 860.696,00 17.558,20 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 860.696,00 17.558,20 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 860.696,00 17.386,06 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 860.696,00 17.127,85 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 860.696,00 16.783,57 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 860.696,00 16.697,50 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 860.696,00 15.745,00 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 860.696,00 16.783,57 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 860.696,00 16.697,50 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 860.696,00 16.611,43 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 860.696,00 4.429,72 
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INTERESES CORRIENTES  $         52.985,00  

INTERESES DE MORA   $       556.976,46  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    1.470.657,46  

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481850003933494 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

18/04/2019 ABRIL 2,14 12 7.896.823,00 67.596,80 

1/05/2019 MAYO 2,14 30 7.896.823,00 168.992,01 

1/06/2019 JUNIO 2,14 30 7.896.823,00 168.992,01 

1/07/2019 JULIO 2,13 30 7.896.823,00 168.202,33 

1/08/2019 AGOSTO 2,14 30 7.896.823,00 168.992,01 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2,14 30 7.896.823,00 168.992,01 

1/10/2019 OCTUBRE 2,12 30 7.896.823,00 167.412,65 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2,11 30 7.896.823,00 166.622,97 

1/12/2019 DICIEMBRE 2,10 30 7.896.823,00 165.833,28 

1/01/2020 ENERO 2,08 30 7.896.823,00 164.253,92 

1/02/2020 FEBRERO 2,11 29 7.896.823,00 161.068,87 

1/03/2020 MARZO 2,10 30 7.896.823,00 165.833,28 

1/04/2020 ABRIL 2,08 30 7.896.823,00 164.253,92 

1/05/2020 MAYO 2,03 30 7.896.823,00 160.305,51 

1/06/2020 JUNIO 2,02 30 7.896.823,00 159.515,82 

1/07/2020 JULIO 2,02 30 7.896.823,00 159.515,82 

1/08/2020 AGOSTO 2,04 30 7.896.823,00 161.095,19 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2,04 30 7.896.823,00 161.095,19 

1/10/2020 OCTUBRE 2,02 30 7.896.823,00 159.515,82 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1,99 30 7.896.823,00 157.146,78 

1/12/2020 DICIEMBRE 1,95 30 7.896.823,00 153.988,05 

1/01/2021 ENERO 1,94 30 7.896.823,00 153.198,37 

1/02/2021 FEBRERO 1,96 28 7.896.823,00 144.459,22 

1/03/2021 MARZO 1,95 30 7.896.823,00 153.988,05 

1/04/2021 ABRIL 1,94 30 7.896.823,00 153.198,37 

1/05/2021 MAYO 1,93 30 7.896.823,00 152.408,68 

8/06/2021 JUNIO 1,93 8 7.896.823,00 40.642,32 
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INTERESES CORRIENTES   

INTERESES DE MORA   $    4.137.119,25  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  12.033.942,25  
 

 

 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600130653 $    1.470.657,46 

DE LA OBLIGACIÓN: 4481850003933494 $  12.033.942,25 

TOTAL $ 13.504.599,71 

 

 

 

 

 

 

 

 


